
Jasień, dnia 10.10.2022 r. 

Zamawiający: 

GMINA JASIEŃ  

ul. XX-lecia 20  

68-320 Jasień 

NIP 928 196 3691 

Nr ref. postępowania: ZPiOŚ.271.6.2022.MŁas 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) 

  na:  

„Przebudowa drogi gminnej – ul. Okrzei w Jasieniu” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale 21 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: Przedsiębiorstwo Budowlano Drogowe 

Katarzyna Stefańska, ul. Piastów 18g/8, 66-600 Krosno Odrzańskie 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 4.872.179,33 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert:  

1) Cena (C) - waga kryterium – 60% 

2) Okres gwarancji jakości – waga kryterium – 40 % 

oraz łączną punktację: 

https://platformazakupowa.pl/pn/jasien


Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlano Drogowe Katarzyna Stefańska, ul. 

Piastów 18g/8, 66-600 Krosno Odrzańskie spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów (100 pkt.) na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 21 SWZ. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu odrzucono 1 ofertę. 

Nr oferty: 3  

Wykonawca:   

WRONCAR-TRANS MARIUSZ WRONA, ul. Inwestycyjna 13, 68-320 Jasień 

 

 

Lp. Oferent Cena brutto pkt Okres gwarancji 

jakości  

 

pkt 

 

RAZEM 

PKT 

1. TANDEM Sp. z o.o., ul. 

Lotników Alianckich 33, 

68-100 Żagań 

 
5.397.886,24 zł   

 

54,16 

 

60 miesięcy 

 

40 

 

94,16 

2. Przedsiębiorstwo 

Budowlano Drogowe 

Katarzyna Stefańska, ul. 

Piastów 18g/8, 66-600 

Krosno Odrzańskie 

4.872.179,33 zł 60 60 miesięcy 40 100 

3. WRONCAR-TRANS 

MARIUSZ WRONA, ul. 

Inwestycyjna 13, 68-320 

Jasień 

Oferta podlega odrzuceniu art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c  

ustawy Pzp 

4. Przedsiębiorstwo 

Drogowe 

„KONTRAKT” Sp.  

z o.o., ul. Szosa 

Poznańska 17 

6.892.237,90 zł 

 

42,41 60 miesięcy 40 82,41 



Uzasadnienie prawne: 

 

Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp odrzuca ofertę Wykonawcy, 

który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 

podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 

innych dokumentów lub oświadczeń. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Działając na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), Zamawiający w dniu 29.09.2022 r. wysłał do 

Wykonawcy wezwanie do złożenia/uzupełnienia/poprawienia następujących dokumentów: 

1) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego do oddania do dyspozycji wykonawcy 

niezbędnych zasobów wg załącznika nr 3 do SWZ, 

2) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw 

wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału  

w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby (art. 125 

ust. 5). Wezwanie zawierało uzasadnienie.  

W dniu 29.09.2022 r. Wykonawca przesłał odpowiedź na wezwanie, jednakże oświadczenie 

podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu 

oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim 

wykonawca powołuje się na jego zasoby zostało złożone w błędnej formie. Podmiot 

udostępniający zasoby złożył oświadczenie jako Wykonawca. 

Niezłożenie/nieuzupełnienie/niepoprawienie dokumentów/oświadczeń skutkuje odrzuceniem 

oferty wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

Burmistrz  Jasienia 

/-/ Andrzej Kamyszek



 


